平成２９年３月２４日

都道府県レスリング協会

関係者・該当選手  各位

（公財）日本レスリング協会

国 体 委 員 長

【重要なお知らせ】

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、本年開催する第７２回国民体育大会・レスリング競技会の少年の部、満１５歳

（中学生）の参加手続きについてお知らせします。該当する選手は、各都道府県大会の

参加にあたり、添付資料をご覧の上、各都道府県レスリング協会から事前に承認を得て

参加手続きを行ってください。

（添付資料）

1．第７２回国民体育大会の満１５歳（中学生）参加手続きについて（少年男子）

2．保護者・指導者の同意書（書式１）

3．医師の診断書（書式２）

4．骨年齢評価の X 線撮影方法

＊ ２～４の提出日は、平成２９年５月１９日（金）必着です。

5．外傷・障害調査の健康調査票／レスリング・コンディショニング外傷調査（書式３）

 ＊ 都道府県大会と本大会に参加する選手は、各大会終了後、２週間以内に必ず提出の

こと。（国体における安全性等の基礎資料として用いるために必要）

（注）事前審査において、参加資格を得た選手は、申請したスタイル・階級で

各都道府県大会に参加すること。また、本大会には、各都道府県大会の

スタイル・階級で参加すること。変更した場合には、参加できない。

                （第７２回国民体育大会・大会実施要項を参照のこと。）

（問合せ照会先）

（公財）日本レスリング協会 末柄

Tel：03－3481－2354

携帯：080‐3250‐2655